
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2024 № 1164-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений
в отдельные муниципальные правовые акты

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  перечень  изменений  и  дополнений  в  отдельные  административные

регламенты предоставления муниципальных услуг (приложение).
2.Органам,  предоставляющим  муниципальные  услуги  в  соответствии

с  административными  регламентами,  перечень  изменений  и  дополнений  в  которые
утвержден  настоящим  постановлением,  в  срок,  не  превышающий  трех  дней
со дня вступления в силу настоящего постановления, обеспечить проведение актуализации
соответствующих административных регламентов.

3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                            А.С. Чечулин



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

от 01.11.2024 № 1164-па

Перечень
изменений и дополнений в отдельные административные регламенты

предоставления муниципальных услуг

1.Изменения  и  дополнения  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  по  предоставлению  разрешений  на  условно  разрешенный  вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  07.10.2019  №  807-па
(в ред. от 23.05.2023 № 488-па):

а)в п.14:
-подпункт 4 исключить.
2.Изменения  и  дополнения  в  Административный  регламент  предоставления

муниципальной  услуги  по  предоставлению  разрешений  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 07.10.2019 № 808-па (в ред. от 15.03.2022 № 157-па):

а)в п. 14:
-подпункт четвертый, пятый, шестой исключить.


